
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

 від    16    травня   2024року          Стрий №  213 

Про схвалення Бюджетного
регламенту проходження
бюджетного процесу у 2024 році

Керуючись статтями 75, 75-1, 77 та 78 Бюджетного кодексу України, 
наказом Міністерства фінансів України від 31.05.2019р. №228 «Про 
затвердження Методичних рекомендацій щодо підготовки та затвердження 
Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу на місцевому 
рівні», п.п.1 п.а ч.1 ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з  метою здійснення державної бюджетної політики на території 
Стрийської міської територіальної громади,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу 
у 2024 році (далі – Бюджетний регламент), що додається.

2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради забезпечити 
координацію роботи всіх учасників бюджетного процесу та в разі 
необхідності застосовувати додаткові бюджетні процедури.

3. Начальникам галузевих управлінь та відділів Стрийської міської 
ради в межах наданих повноважень, забезпечити виконання Бюджетного 
регламенту  у визначені терміни.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
міського голови, відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


